
 

湘南地区会                       令和 5 年 12 月吉日 

会員各位                         地区会担当 外﨑信子 

 

湘南地区会の開催についてお知らせ 

 

 寒暖の差が激しい日々の中、慌ただしい年の瀬を迎えておりますが、皆様お元気でお過ご

しの事と存じます。 

 コロナ禍の期間は、地区会の開催を中止したり、計画自体ができなかったり、会員の皆様

には大変残念な思いをさせてしまいまして、誠に申し訳ございませんでした。 

ようやく社会全体の動きがコロナ前の賑わいや、明るい話題をもたらしてくれるように

なってまいりました。そこで、湘南地区会でも情報交換の場を設けたいと企画いたしました。 

最近では社会全般の高齢化が話題となっておりますが、特に当事者を抱える家族は安定

した当事者の生活の場を求め、また、将来を見据え、確かな情報をもとに行動を起こすこと

が肝要となってきております。 

会員の皆様と昼食を共にしながら大いに話し合いましょう。 

皆さま、ご都合をつけてご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1、 開催日 令和 6 年 2 月 18 日（日）11：00～15：00 

2、 場 所 藤沢市民会館  ３階会議室（第３会議室）  藤沢市鵠沼東 8-1 

3、 参加費 一人 1000 円（会場使用料・昼食代） 

4、 集 合 小田急藤沢駅改札付近 10：20（直接会場に行かれても結構です。） 

5、 申込み 令和 6 年 1 月 29 日（月）までに（厳守）下記へお申し込み下さい。 

 FAX 046-247-2433 携帯 080-5426-4378 

 

・・・・・・・・・・・・・・・「湘南・横須賀地区会」参加申込書・・・・・・・・・・・・・・・・ 

            開催日時 令和 6 年 2 月 18 日（日） 

（申込期限 令和６年１月 29 日（月）） 

    

参加者氏名 

   連絡先 携帯 

※ 集合場所に〇をつけて下さい。（小田急改札付近・直接市民会館に行く）  


